
Uchwała Nr XXIX/209/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Mińsk Mazowiecki na pokrycie części  
wydatków  związanych  z  realizacją  zadania  pn. „Przebudowa ul. Żwirowej – I etap”

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  oraz art.  216 ust.2 pkt.5  i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.)  –  
uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Udziela się z budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki pomocy finansowej Miastu Mińsk 
Mazowiecki z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania 
pn. „Przebudowa ul. Żwirowej – I etap”

§ 2. 
Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu gminy na 2017 rok, w wysokości  200 000,00 zł (słownie: dwieście 
tysięcy złotych).

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem Mińsk Mazowiecki a Gminą Mińsk 
Mazowiecki.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 89296176-8D70-44A0-BC08-B46E9AC71850. Podpisany Strona 1




